
Čiulptuko
spaustukas

 

0 mėn. ir daugiau

 
SCF185/00

Padeda išlaikyti čiulptuką po ranka
Madingi, spalvoti čiulptukai

Naudojant „Philips Avent“ čiulptuko spaustuką čiulptukas niekada nepasimes ir išliks švarus. Čiulptuko spaustuką

lengvai prisegsite, jis nepaliks žymių ant kūdikio drabužėlių. Galite rinktis iš trijų stilingų spalvų.

Čiulptuko spaustukas – lengva prikabinti

Lengva prikabinti

Čiulptuko spaustukas – švelnus drabužiams

Švelnus drabužiams

Čiulptuko spaustukas – išmanus dizainas

Išmanus dizainas



Čiulptuko spaustukas SCF185/00

Ypatybės Specifikacijos

Lengva prikabinti

Dėl itin plačios angos spaustuką lengva

prikabinti prie kūdikio drabužių viena ranka

Švelnus drabužiams

Spaustukas nepalieka žymių ant kūdikio

drabužių

Išmanus dizainas

Tinka visiems čiulptukams su apvalia rankenėle

 

Kilmės šalis

Vokietija

Kas pridedama

Čiulptuko spaustukas: 1

Vystymosi etapai

Etapas: nuo 0 iki 6 mėn., 6-18 mėn.

 

 

© 2024 „Koninklijke Philips N.V.“

Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be

įspėjimo. Prekių ženklai yra

„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų

atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data 2024‑04‑15
Versija: 9.0.1

EAN: 87 10103 57855 0

www.philips.com

http://www.philips.com/

